
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля  2015 г. № 4.3

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета от 27.12.2013 г.

№14.3 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Михайловском сельсовете 
Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014г №431- ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты РФ по вопросам противодействия коррупции» Собрание депутатов Михайловского 
сельсовета решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета № 14.3 от 27.12.2013г» «Об 
утверждении Положения о муниципальной  службе в Михайловском сельсовете Черемисиновского района 
Курской области» следующие изменения:

В п.12.1 п.п.3 после слов «заниматься предпринимательской деятельностью» дополнить словами «лично 
или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом ( за исключением 
жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного 
,потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, 
зарегистрированного в установленном порядке) , если  иное не предусмотрено федеральными законами 
или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными 
законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой 
организацией.»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева


